
 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ГРУППЫ ПРИСМОТРА ЗА ДЕТЬМИ 

(здание мкр. ЧЕРНАЯ РЕЧКА) 

 

1 – 2 классы 

 

 

1 – 3, 4 классы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 ПРИНЯТО 

 на заседании педагогического совета.  

(протокол №1 от 28 августа 2023 г) 

                    УТВЕРЖДЕНО                                                    

приказом № 187 от 28 августа 2023 г.   

                                                                              

№ 

п/п 

ФИО воспитателя № 

кабинета 

День недели Кол-во 

часов 

Время 

проведения 

1 Тропина Елена 

Владимировна 

№6 понедельник 

вторник 

среда 

четверг 

пятница 

6 

6 

6 

6 

6  

12.00-18.00 

12.00-18.00 

12.00-18.00 

12.00-18.00 

12.00-18.00  

№ 

п/п 

ФИО воспитателя № 

кабинета 

День недели Кол-во 

часов 

Время 

проведения 

1 Еременко Дарья 

Артуровна 

№3 понедельник 

вторник 

среда 

четверг 

пятница 

6 

6 

6 

6 

6  

12.00-18.00 

12.00-18.00 

12.00-18.00 

12.00-18.00 

12.00-18.00 
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